ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  1 марта  2016 года                                                           №7

 Об отмене Постановления администрации МО
сельского поселения «Деревня Упрямово» от
10.10.2014 г. №25  «Об  утверждении регламента
 проведения проверок  при осуществлении  муниципального
контроля за сохранностью  автомобильных дорог  местного значения
в границах населенных пунктов поселения.
   В соответствии с п.5 статьи 2 Федерального закона от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных  органов государственной власти  субъектов Российской Федерации» и на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  Постановление администрации МО  сельского поселения «Деревня Упрямово» от 10.10.2014 г. №25  «Об  утверждении регламента  проведения проверок  при осуществлении  муниципального контроля за сохранностью  автомобильных дорог  местного значения  в границах населенных пунктов поселения.
Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»                                                      А.В.Королев.